30 cipue de reverendissima paternitate vestra et eius auctoritate confidimus, 
que merito digna et interpres et auctrix eius securitatis esse potest. Multos 7 
enim et legimus et novimus (quod quidem non in alienam iniuriam dicimus!)

10 paternitatis vestre: v. p. P
12 dissidentibus: dissendentibus P
14 liberali: liberati P
16 petitis: V f  20v
19 pociamur: paciamur P
25 spoliatos: soliatos P / huius: P f  26v
29 sicuti: sicut P
32 non: om. P

4 c/. LIV. 2,23,8; 3,19,12
5 c/. LIV. 2,50,3
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per phas et fidem deceptos, presertim qui temere magis, quam caute sese 
talibus negociis implicarunt. — Primum igitur reverendissima paternitas 8 
vestra curet et procuret, ut iuxta litteras nostras prefato domino regi missas 
salvus conductus renovetur, et deinde ut et eadem paternitas vestra reve- 

6 rendissima potissime pro huiusmodi securitate litteris suis promittat ; qua 
quidem promissione propter auctoritatem carere posse omnino non videmus. 
Nollemus enim a tam miti principio in aliquod certamen incidere, ut ferro * 
arcere contumeliam cogeremur. Illi namque insultatori facile obvium iri 10 
posse credimus; sed rebus gerendis haut videbitur consentaneum in hoc pa- 

10 cifico itinere hostem pro hospite vel inferre nos vel perferre. Habitis igitur 11 
premissis, ad diem statutam comparere curabimus; alioquin retardari po
terit iter nostrum. — Valeat reverendissima paternitas vestra, et nuncium 
hunc celeriter expediat.

Datum Bude VII. Februarii anno Domini M CCCC quadragesimo sep- 
15 timo.

*

‘R e d i i t :  iste enim magister Dyonisius portaverat litteras salvi conduc
tus, de quibus in superiori fit mencio, sed non fuerunt in plena forma. V 

“Id est ,,mora” vel „dubitacione” P 
‘S c r ip s im u s :  prout superius patet. V

30.

E x parte domini gubernatoris ad legatum supratactum

Reverendissime pater et domine!
Propositum pacis illius negocium omnino non aspernari superioribus* 

avisamentis satis superque expressisse credimus, quo accessit, ut et dietam 
26 hanc preteritam convencionemque generalem — in qua rei ipsius conclusio 

magis idoneum locum habebat — satis ample protrahi" feceramus, et ob hoc 
adventum prius, quam litteras" reverendissime paternitatis vestre optaba
mus excipere, rati rem ipsam solicitando dirigi, differendo vero elanguere 
posse. Verumtamen et has litteras, quas nuncius noster, tarde tandem red- 2 

ao iens, hesterna die nobis attulit, gratulabundi vidimus, dum presertim ex 
eis et prosperum reditum reverendissime paternitatis vestre a Bohemia,“ et